
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Гирвасская средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза А.Н. Афанасьева» 

п. Гирвас Кондопожского муниципального района Республики Карелия

«Об организации платного питания обучающихся в 2023 году»

В связи с увеличением цен на продукты питания 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.01.2023 года следующую цену на организацию платного 

питания:
- платный завтрак - 90 рублей 00 коп. в день на одного ребенка,
- платный обед -  100 рублей 00 коп. в день на одного ребенка.

2. ТЛ Яковлеву Г.И.,

ПРИКАЗ

27 декабря 2022 года. № 397

Дощечко Т.Н.


